
FS-1000
Profesionální tisk.

Příjemná cena.

Žádost o místo tiskového specialisty 

ve Vaši kanceláři

Vážená paní, vážený pane,

Jsem vytvořena k úspěšnému řešení problémů. Proto žádám o místo tiskového specialisty ve Vaši kanceláři.

Ráda Vám černě na bílém dokáži, že mám pro tuto pozici předpoklady:

Osobní data :

– Jméno : tiskárna Kyocera FS-1000

– Příslušnost : rod ECOlaserových tiskáren

– Vlastnosti : rychlý a kvalitní tisk, vysoká funkčnost 

a ekonomičnost provozu díky unikátní technologií ECOSYS

– Speciální 

vlastnosti : design od F.A. Porsche

– Preference : speciálně vytvořena pro náročné kancelářské uživatele

Kvalifikační předpoklady:

– Tisknu rychlostí 10 stránek za minutu

– Díky univerzálnímu zásobníku na 250 listů jsem schopna vysokého pracovního nasazení

– Mohu být variabilně nastavena na neobvyklé formáty papíru

– Pracuji velmi svědomitě. S mým dálkovým ovládacím panelem máte všechny mé důležité tiskové operace

pod kontrolou přímo z Vašeho počítače

Doplňující kvalifikace:

– Jsem schopna pěti běžných emulací, v případě potřeby mohu posloužit PostScriptem

– Nabízím neomezená řešení: při správě žádostí a dokumentů spolupracuji s jakýmkoli 

počítačovým softwarem

– Disponuji náhradním zásobníkem na 250 listů

– Skvěle zvládám týmovou práci - díky multiprotokolární podpoře bez obtíží zvládám běžná 

síťová prostředí na PC, Windows, Novell, Unix/Linux nebo MAC

Platové požadavky:

– Nabízím nejrozumnější cenu - musíte však počítat s počáteční investicí 14 500,-Kč. Pak však vaše 

výdaje na mou práci budou velice nízké, pouze 0,35 hal/stránku (dle normy ISO 10561, 

vzor A bez daně).

Těším se na setkání s Vámi, v jehož průběhu Vám osobně dokáži své kvality,

Se srdečným pozdravem,

JANUS, s. r.o. Sarajevská 8, 120 00 Praha 2
tel./fax: 02/25 12 72, 25 46 06, 25 03 49
fax: 02/401 44 10,
gsm brána: 0603/51 75 32, 0602/21 49 82
e-mail: info@janus.cz • http://www.janus.cz

fs1000 cz reklama.qxd  27/12/00  11:59 am  Stránka 1


